ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2018 г. № 1281 «О мерах по реализации в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2018 г. № 1281 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 1566, от 29 декабря 2018 г. № 1715, от 05 февраля 2019 г. № 84, от 18 декабря 2019 г. № 1899, от 21 января 2020 г. № 52, от 28 августа 2020 г. № 1139) (далее — Перечень) следующие изменения:

1.1. В разделе XV. «Управление труда и социальной защиты населения администрации»:

1) в подразделе «Руководство» исключить строку 663;
2) подраздел «Отдел социально-правовых гарантий и труда» дополнить строкой 701 следующего содержания:

 «

	701
	главный специалист

                                                                                                                       »;
3) в подразделе «Отдел социальной помощи и поддержки населения» строку 78 изложить в следующей редакции:

 «

	78
	специалист 1 категории

                                                                                                                       ».
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.
Временно исполняющий полномочия главы

Ипатовского городского округа
Ставропольского края, заместитель

главы администрации Ипатовского

городского округа Ставропольского края                                       Т.Н. Сушко

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

Э.В.Кондратьева

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспече​ния администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          М.А.Коваленко

Рассылка:
	В дело
	1

	регистр
	2

	регистр Холин
	1

	библиотека
	1

	Сайт
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения
	2

	Вильгоцкая О.В.
	1

	Братчик Г.Н.
	1

	Домовцова Л.Г.
	1

	Гринева С.В.
	1

	Ткаченко Е.А.

Сподин Е.П.

Чубова И.В.
	1

1

1